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Gebührentarif zum Gebührenreglement 
 
 
Gestützt auf Art. 54 des Gebührenreglementes der Einwohnergemeinde Zäziwil vom 01. Juli 2007 
erlässt der Gemeinderat folgenden Gebührentarif: 
 
 
1. Aufwandgebühren 
 a) Aufwandgebühr I Fr. 48.00 pro Stunde 
 b) Aufwandgebühr II Fr. 72.00 pro Stunde 
 
 
2. Fotokopien 
 A4 einseitig Fr. 0.30 
 A4 doppelseitig Fr. 0.60 
 A3 einseitig Fr. 0.50 
 A3 doppelseitig Fr. 1.00 
 
 A4 einseitig farbig Fr. 1.00 
 A4 doppelseitig farbig Fr. 2.00 
 A3 einseitig farbig Fr. 1.50 
 A3 doppelseitig farbig Fr. 3.00 
 
 Plankopie (Situationsplan und Leitungsplan) Fr. 5.00 
 
 
 Rabatte ab 50 Kopien 15 % 
  ab 100 Kopien 25 % 
  ab 500 Kopien 35 % 
 
 
3. Risograph 
 
 Grundgebühr pro Auftrag Fr. 20.00 
 Gebühr pro Folie Fr. 2.00 
 Gebühr pro Blatt 1 - 1000 Stück Fr. 0.04 
  ab 1001 Stück Fr. 0.03 
  bei selber mitgebrachtem Papier Fr. 0.01 
 
 
4. Faxgebühren Fr. 5.00 pro Fax 
 
5. Autospesen Fr. 0.50 pro km 
 
 
Inkrafttreten: 
 
Dieser Gebührentarif tritt zusammen mit dem Gebührenreglement auf den 01. Juli 2007 in Kraft. 
 
So beschlossen durch den Gemeinderat am 26. Juni 2007 
 
 
 NAMENS DES GEMEINDERATES 

 Der Präsident:                            Die Sekretärin: 
 
veröffentlicht am: 06. Juli 2007 


